cálculo nomen novum scriptum, quod nemo scit, nisi qui accipit. ñ. Amen.

Hymnus. Hic est dies. *Supplicatio.* Orémus. *fol.* 371.

Capitula. Luminosa diéi quarti lux matutina refúget, in qua tu, Deus Omnipotens, magna luminária in firmaménto cæli constituens, quadrifido Evangeliorum omnem mundum vísitans inrigásti, cum eum pretioso tuo sânguine redemísti; da ergo nobis, ita lucére in firmaménto Ecclesiæ, ut æternam mereamur **377** pervenire ad réquiem: ut qui Primogénitus ex mortuis créderis, indúltor quoque criminum in iudicio sentiáris.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol.* 2.

Lauda. Surrexit Christus à mórtuis Allelúia. *P.* Per glóriam Patris. Allelúia, allelúia. *ÿ*. Cantáte Dómino canticum novum: quia mirabilia fecit. *P.* Per glóriam. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Per glóriam.

Benedictio. Deus Dei Filius. *fol.* 375. In nómine Dómini.

Eodem die ad Vesperum.

Lauda. Laudaverunt te Dómine. *fol.* 371.

Sono. Quis Deus magnus, sicut Deus noster? *P.* Tu es Deus, qui facis mirabilia solus. Allelúia, allelúia. *ÿ*. Honoríficus in Sanctis, mirábilis in majesticatibus, faciens prodigia. *P.* Tu es Deus. Dóminus sit. ñ. Et cum.

Antiphona. Trádidit in mortem animam suam, et cum infiquis deputátus est. *P.* Et ipse peccata multorum tulit: et iniquitátes nostras in se portávit. *ÿ*. Cantáte Dómino canticum novum: quia mirabilia fecit. *P.* Et ipse. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et ipse.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Ecce recordátus est Dóminus populi sui Allelúia, et misértus est hereditáti suæ. Allelúia. *P.* Et observabúntur dies isti summo stúdio, et gaudio magno. Allelúia, allelúia. *ÿ*. O Dómine salte nos fac: ó Dómine benè prosperáre. *P.* Et observabúntur. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et observabúntur.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Omnes benedicite Dóminum: et omnes conlaudáte majestátem ejus. *P.* Agito diem lætitiæ. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ*. Vox lætitiæ et salutis in tabernáculis justórum. *P.* Agite diem. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Agite diem.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Vidi aquam egrediéntem de templo à latere dextro, Allelúia. *P.* Et omnes, ad quos pervénit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: Allelúia, allelúia. *ÿ*. Dextera Dómini fecit virtútem: dextera Dómini exaltávit me. *P.* Et omnes. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et omnes.

Hymnus. Hic est dies. *Supplicatio.* Orémus. *fol.* 371.

Capitula. Ecce, Dómine, vésperum quarti diéi hujus officíi. ósis lumináribus frequentámus, in quo luminária

in firmamento cœli constituens, quasi in solidamento legis inflgens, quatuor videlicet Evangelistarum unâ te voce canentium corda illustrare dignatus es : quò te in quatuor mundi partes et mortem pro nobis gustasse, et à mortuis resurrexisse, unitis vòcibus nuntiarent : Te ergo petimus, teque rogâmus, ut in hujus vitæ obscuritate, ita resurrectionis tuæ in nobis præfulgeat grâtia, ut resurrecturi mereamur pertinere ad coronam.